
2 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I FUENGIROLA

Nybygget boligprojekt beliggende i Fuengirola (Malaga), et af de mest fremspirende områder på Costa del Sol. 
På grund af det høje layout har dette projekt med 36 lejligheder en fantastisk panoramaudsigt over Middelhavet.
Nu har du den perfekte mulighed for at nyde fordelene ved at bo i en dynamisk og livlig by, såvel som roen ved at bo
tæt på havet og bjergene.

Det nybyggede boligkompleks består af 36 lejligheder med 2, 3 og 4 soveværelser. Hver stue og spisestue giver
komfort i lyse og luftige åbne rum. Dette funktionelle design giver rummene stor lysstyrke, hvilket fremmer det
velvære, vi alle søger. De moderne boliger har generøse terrasser, som ikke har noget at misunde de bedste
udsigtspunkter i Fuengirola. Herfra vil du kunne beundre Middelhavets 
Middelhavets uendelighed fra skumring til daggry.

Boligkompleks med vedvarende energi ved at installere et solenergisystem til produktion af varmt brugsvand, samt
ved at indarbejde præinstallationer af opladere til elektriske køretøjer.

At tage sig af krop og sind er et fælles kendetegn ved middelhavsstilen, og derfor udvides rum, der skaber velvære, fra
bolig til fællesområder. Boligkomplekset har et loungeområde, en separat pool kun for voksne og en børnepool samt
have- og afslapningsområder, hvor man kan slappe af. Et fællesrum til rekreative sammenkomster supplerer
fællesområderne.

Fuengirola er en kystby i Malaga-provinsen med en af de bedste infrastrukturer og et stort udvalg af tjenester på Costa
del Sol. Den smukke promenade 
forbinder strandene med nogle af byens imponerende seværdigheder, især Sohail-slottet.
Fuengirola kombinerer de mest rodfæstede traditioner i området med innovation og en moderne tilgang. Dens
privilegerede geografiske placering mellem havet og bjergene og dens fremragende forbindelse til Malaga gør den til
en af de mest attraktive destinationer i provinsen.

  2 soveværelser   2 badeværelser   107m² Byg størrelse

450.000€
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